РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

                                          КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

28.02.2022 года                            с. Хвищанка

             № 61
Об отмене решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 51 от 26.11.2021 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества Хвищанского сельского поселения                                               Кировского муниципального  района
     В  соответствии с  Федеральным   законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании экспертного  заключения № 7-эз от20.01.2022 муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Отменить решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения 3  51 от 26.11.2021 г «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества Хвищанского сельского поселения кировского муниципального района.
   3. Настоящее решение вступает в силу  с момента   его   официального обнародования после государственной регистрации.

Глава  Хвищанского сельского поселения                                                Л.Е.Лиманюк
2
1